
UCHWAŁA NR III/35/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Na podstawie § 96 ust. 3 Statutu Gminy Międzyrzecz (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego 
z 2019 r. poz. 1183) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały Nr  LXXIII/722/23 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 
19 grudnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji w ten sposób, że w miejsce pozycji 
„lipiec-grudzień” wpisuje się pozycje „III kwartał i IV kwartał” o brzmieniu: 

III kwartał 1.Świetlice wiejskie – kontrola funkcjonowania wraz z wizytacją. 
2.Kontrola realizacji projektu „Rozwój i zagospodarowanie zieleni miejskiej 
i terenów rekreacyjnych w Międzyrzeczu”. 
3.Analiza wykonania umowy, ocena bieżąca, działania windykacyjne w zakresie 
gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Międzyrzecz. 

IV kwartał 1.Kontrola funkcjonowania i działalności Środowiskowego Domu Samopomocy pod kątem 
finansowania prowadzonej działalności, w tym wydatków. 
2.Kontrola funkcjonowania i działalności Dziennego Domu Pobytu Senior + pod kątem 
finansowym i BHP. 
3.Analiza zamówień publicznych o wartości poniżej 130.000 zł. netto realizowane w latach 
2022-2023. 
4.Kontrola sposobu rozpatrywania i załatwiania wniosków mieszkańców składanych do 
Burmistrza w 2022 i 2023 roku poprzez badanie losowo wybranej przez Komisję 
Rewizyjną próby nie mniej niż 20 wniosków, w tym wniosków o udzielenie informacji 
publicznej i wydanych decyzji odmownych. 
5.Plan pracy Komisji na 2025. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Marek Cieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CB7F7AA-1DF1-4BB9-8DA2-0189E4E69212. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/35/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-20T10:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




